上年度末 2019年 12月 31

日

港币相对人民

币升值 5%
1,133,504.06 801,978.40

港币相对人民

币贬值 5%
-1,133,504.06 -801,978.40

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工

具的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波

动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市的股票和债券，所面临的最大市场价格风险由

所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，并且

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 43 页  共 60 页

本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

单位：人民币元

项目

本期末 2020年 06月 30日 上年度末 2019年 12月 31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产－股票投资
95,959,897.

75 92.28

175,171,271

.21 88.35

交易性金融资产—基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资 - - - -

交易性金融资产－贵金属投资 - - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计
95,959,897.

75 92.28

175,171,271

.21 88.35

注：股票资产占基金资产的比例不低于 60%(其中投资于港股通标的股票的比例不超过股票

资产的 50%)；基金持有全部权证的市值不得超过基金资产净值的 3%；每个交易日日终在扣

除股指期货、国债期货和股票期权合约需缴纳的保证金以后，基金保留的现金或投资于到期

日在一年以内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的 5%，本基金所指的现金类资产

范围不包括结算备付金、存出保证金、应收申购款等资金类别。本基金投资于行业整合主题

上市公司股票资产占非现金基金资产的比例不低于 80%。上表列示于资产负债表日，本基金

面临的整体市场价格风险。

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

1.本基金的市场价格风险主要源于证券市场的系统性风险，即从长期来看，

本基金所投资的证券与业绩比较基准的变动呈线性相关，且报告期内的相

关系数在资产负债表日后短期内保持不变；

2.以下分析中，除市场基准发生变动，其他影响基金资产净值的风险变量

保持不变。

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 44 页  共 60 页

分析

相关风险变量

的变动

对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：人民

币元）

本期末 2020年 06月 30日
上年度末 2019年 12月 31

日

沪深 300指数上

涨 5%
4,941,475.79 7,735,207.39

沪深 300指数下

跌 5%
-4,941,475.79 -7,735,207.39

注:本基金管理人运用资本—资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为

市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券市场组合的价格发生合

理、可能的变动时，将对基金资产净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截止资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额（元） 占基金总资产的比例

（%）

1 权益投资 95,959,897.75 90.56

 其中：股票 95,959,897.75 90.56

2 基金投资 - -

3 固定收益投资 - -

 其中：债券 - -

 资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -

5 金融衍生品投资 - -

6 买入返售金融资产 - -

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 45 页  共 60 页

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

7 银行存款和结算备付金合计 8,756,516.82 8.26

8 其他资产 1,247,892.85 1.18

9 合计 105,964,307.42 100.00

注:本基金通过港股通交易机制投资的港股公允价值为人民币 22,648,196.74 元，占期末净

值比例为 21.78%。

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例（％）

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 41,135,666.12 39.56

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 12,766.32 0.01

E 建筑业 - -

F 批发和零售业 - -

G 交通运输、仓储和邮政业 208,040.00 0.20

H 住宿和餐饮业 - -

I 信息传输、软件和信息技术服务业 11,059,677.57 10.64

J 金融业 2,929,800.00 2.82

K 房地产业 763,938.00 0.73

L 租赁和商务服务业 8,483,003.00 8.16

M 科学研究和技术服务业 1,091,370.00 1.05

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 832,500.00 0.80

Q 卫生和社会工作 1,774,540.00 1.71

R 文化、体育和娱乐业 5,020,400.00 4.83

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 46 页  共 60 页

S 综合 - -

 合计 73,311,701.01 70.50

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

行业类别 公允价值（人民币） 占基金资产净值比例（%）

10 能源 - -

15 原材料 1,450,908.10 1.40

20 工业 - -

25 可选消费 6,359,186.59 6.12

30 日常消费 2,126,488.32 2.04

35 医疗保健 3,885,773.76 3.74

40 金融 - -

45 信息技术 1,438,485.31 1.38

50 电信服务 4,098,970.66 3.94

55 公用事业 - -

60 房地产 3,288,384.00 3.16

合计 22,648,196.74 21.78

注:（1）以上分类采用全球行业分类标准（GICS）。

（2）由于四舍五入的原因市值占基金资产净值的比例分项之和与合计可能有尾差。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码
股票名

称
数量（股） 公允价值（元）

占基金资产

净值比例

（％）

1 002127
南极电

商
300,000 6,351,000.00 6.11

2 03690 美团点 40,000 6,280,813.44 6.04

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 47 页  共 60 页

评－Ｗ

3 600276
恒瑞医

药
55,000 5,076,500.00 4.88

4 300413
芒果超

媒
77,000 5,020,400.00 4.83

5 000661
长春高

新
11,000 4,788,300.00 4.60

6 600570
恒生电

子
42,900 4,620,330.00 4.44

7 600519
贵州茅

台
3,000 4,388,640.00 4.22

8 603517
绝味食

品
58,000 4,102,920.00 3.95

9 00700
腾讯控

股
9,000 4,098,970.66 3.94

10 02269
药明生

物
30,000 3,885,773.76 3.74

11 300601
康泰生

物
22,000 3,567,520.00 3.43

12 06098
碧桂园

服务
100,000 3,288,384.00 3.16

13 688111
金山办

公
8,000 2,732,640.00 2.63

14 300285
国瓷材

料
80,000 2,680,800.00 2.58

15 300059
东方财

富
120,000 2,424,000.00 2.33

16 002050
三花智

控
104,000 2,277,600.00 2.19

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 48 页  共 60 页

17 06186
中国飞

鹤
150,000 2,126,488.32 2.04

18 002027
分众传

媒
380,000 2,116,600.00 2.04

19 600882
妙可蓝

多
57,000 2,068,530.00 1.99

20 300451
创业慧

康
110,000 2,033,900.00 1.96

21 688008
澜起科

技
20,000 2,033,600.00 1.96

22 06865
福莱特

玻璃
190,000 1,450,908.10 1.40

23 002044
美年健

康
100,000 1,441,000.00 1.39

24 002475
立讯精

密
25,999 1,335,048.65 1.28

25 00968
信义光

能
190,000 1,273,883.42 1.22

26 300357
我武生

物
20,000 1,245,000.00 1.20

27 300496
中科创

达
16,000 1,243,200.00 1.20

28 600309
万华化

学
24,000 1,199,760.00 1.15

29 300676
华大基

因
7,000 1,091,370.00 1.05

30 002568
百润股

份
21,927 993,731.64 0.96

31 603489 八方股 7,000 986,930.00 0.95

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 49 页  共 60 页

份

32 600315
上海家

化
20,000 958,000.00 0.92

33 300760
迈瑞医

疗
3,000 917,100.00 0.88

34 300142
沃森生

物
17,000 890,120.00 0.86

35 688363
华熙生

物
6,000 887,400.00 0.85

36 002607
中公教

育
30,000 832,500.00 0.80

37 600185
格力地

产
65,800 763,938.00 0.73

38 300750
宁德时

代
3,000 523,080.00 0.50

39 600036
招商银

行
15,000 505,800.00 0.49

40 600763
通策医

疗
2,000 333,540.00 0.32

41 300010 立思辰 13,000 254,410.00 0.24

42 603713
密尔克

卫
2,000 208,040.00 0.20

43 600436 片仔癀 1,000 170,250.00 0.16

44 00268
金蝶国

际
10,000 164,601.89 0.16

45 688188
柏楚电

子
1,000 163,100.00 0.16

46 00881
中升控

股
2,000 78,373.15 0.08

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 50 页  共 60 页

47 300842
帝科股

份
455 18,527.60 0.02

48 601888
中国中

免
100 15,403.00 0.01

49 600956
新天绿

能
2,533 12,766.32 0.01

50 300839
博汇股

份
502 11,751.82 0.01

51 300845
捷安高

科
470 8,286.10 0.01

52 300843
胜蓝股

份
751 7,517.51 0.01

53 300840
酷特智

能
1,185 7,038.90 0.01

54 300846
首都在

线
1,131 3,811.47 0.00

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产

净值比例（％）

1 002409 雅克科技 4,704,735.00 2.37

2 03690
美团点评－

Ｗ
4,104,463.40 2.07

3 002475 立讯精密 4,028,757.61 2.03

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 51 页  共 60 页

4 300601 康泰生物 4,014,466.00 2.02

5 002157 正邦科技 3,926,058.00 1.98

6 02628 中国人寿 3,205,193.10 1.62

6 601628 中国人寿 353,093.00 0.18

7 000876 新 希 望 3,379,589.00 1.70

8 600703 三安光电 3,071,241.35 1.55

9 600570 恒生电子 2,925,472.00 1.48

10 688111 金山办公 2,652,150.15 1.34

11 002415 海康威视 2,544,739.30 1.28

12 002050 三花智控 2,463,102.00 1.24

13 002180 纳思达 2,443,295.52 1.23

14 002027 分众传媒 2,350,534.00 1.19

15 02269 药明生物 2,330,168.46 1.18

16 002460 赣锋锂业 2,142,046.00 1.08

17 002714 牧原股份 1,990,618.00 1.00

18 000786 北新建材 1,937,636.32 0.98

19 06186 中国飞鹤 1,928,432.36 0.97

20 002594 比亚迪 1,894,177.00 0.96

注：本项“买入金额”按买入成交金额填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产

净值比例（％）

1 002044 美年健康 14,942,357.30 7.54

2 600036 招商银行 13,403,733.00 6.76

3 000661 长春高新 12,592,141.00 6.35

4 002127 南极电商 10,835,815.35 5.47

添富行业整合混合 2020 年中期报告

   第 52 页  共 60 页

5 601166 兴业银行 10,033,100.00 5.06

6 601318 中国平安 8,553,346.27 4.31

7 601233 桐昆股份 7,811,261.28 3.94

8 601628 中国人寿 4,789,159.00 2.42

8 02628 中国人寿 2,783,885.56 1.40

9 603517 绝味食品 7,286,321.60 3.68

10 03690
美团点评－

Ｗ
6,750,048.04 3.40

11 300285 国瓷材料 6,530,005.50 3.29

12 600519 贵州茅台 6,426,367.49 3.24

13 00700 腾讯控股 5,497,999.02 2.77

14 002409 雅克科技 4,584,113.00 2.31

15 000333 美的集团 4,326,668.92 2.18

16 688111 金山办公 4,302,536.01 2.17

17 688008 澜起科技 4,265,791.28 2.15

18 002157 正邦科技 4,054,506.00 2.04

19 600309 万华化学 3,783,864.91 1.91

20 600030 中信证券 3,630,501.98 1.83

注：本项“卖出金额”按卖出成交金额填列，不考虑相关交易费用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额